Директору МБОУ «Краснополянская средняя общеобразовательная школа» Медведевой Л.Р.

____________________________
Тел.________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь)___________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

(ФИО ребенка, дата рождения, место рождения)

в________класс Вашей школы.

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами и другими документами регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а). Даю свое согласие на обработку  моих персональных данных и данных моего ребенка.
«_____»_______________20      г.

Подпись___________________

            (дата заполнения)
Сведения о семье
Адрес фактического проживания_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес регистрации_____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Кол-во детей в семье___________

Кол-во несовершеннолетних детей___________

Особенности семьи: полная, нет отца, нет матери, отец-инвалид, мать-инвалид (нужное подчеркнуть).

Доход семьи: ниже прожит. мин., прожит. мин., выше прожит мин (нужное подчеркнуть).

Сведения о родителях

	Мать
	Отец

	1.
	ФИО(полностью)

	2.
	Дата рождения

	3.
	Место рождения

	4.
	Место работы

	5.
	Должность

	6.
	Образование

К заявлению прилагается копия свидетельства о рождении ребенка, копия паспорта ребенка (если получил), копия полиса мед. страхования  ребенка, копии  паспортов  родителей.
Зачислить в ____ класс

«___» ______ 20____г.

Директор школы ________________